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Yhteistoimintaneuvot-
teluja ja yksilollisia
tilanteita - tydpaikan
neuvottelujen muodot
ja saantely

Paikka:

Teams

Kouluttajat:

Tytti Oras
Journalistiliiton juristi

Sanna Nikula
Journalistiliiton juristi

Maria Pettersson
Journalistin
paatoimittaja

Koulutus toteutetaan
yhteistyossa TJS
opintokeskuksen kanssa.

tiistai

9.15

9.30

11.15

11.30

12.30

14.00

Neuvottelujen siannot 13.4.2021

OHJELMA

Avaus ja koulutuksen sisalto
Tytti Oras

Yhteistoiminta ja muut
kollektiiviset neuvottelut:
lainsddadanto ja sen tulevaisuus
yleisimmat kysymykset ja
kompastuskohdat

Sanna Nikula

Toimittaja soittaa - mitd kerron
yt-neuvotteluista?
Maria Pettersson

Tauko

Yksilolliset neuvottelut:
tyooikeudelliset tulkintariidat
erimielisyysmuistio ja prosessi

Tytti Oras

Koulutus paattyy




